NUM

1001-01
1001-02
1001-03
1001-04
1001-05
1001-06
1001-07
1001-08

NUM

1001-09
1001-10
1001-11
1001-12

NUM

1001-13
1001-14
1001-15
1001-16
1001-17
1001-18
1001-19

NUM

2001-01
2001-02
2001-03
2001-04
2001-05
2001-08
2001-07
2001-08
2001-09
2001-10
2001-11
2001-12
2001-13

MUNICIPIO DE ABASOLO, TAMAULIPAS ADMINISTRACION 2018-2021

LISTA DE PERSONAL DE BASE

UNIDAD ADMINISTRATIVA: AYUNTAMIENTO

PARTIDA: 1001-1111-1

NOMBRE

YESIKA YANET SELVERA GARZA
ELIAZAR MURILLO CAMPOS
GUILLERMINA SANCHEZ GUERRERO

JOSE GUADALUPE MARTINEZ CAMACHO

YULISSA DAMARIS OVIEDO CAMACHO
RODOLFO MANRIQUEZ AGUILAR
DAMIAN GOVEA MORALES

ERENDIRA FABIOLA MOLINA GOMEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: AYUNTAMIENTO

PARTIDA: 1001-1132-1

NOMBRE

SILVIA ORTIZ ORTIZ
JOSE SELVERA

ORALIA REYES BRIONES
CECILIA YANEZ LUNA

PUESTO

PRESIDENTA MUNICIPAL
SINDICO

PRIMER REGIDOR
SEGUNDO REGIDOR
TERCER REGIDOR
CUARTO REGIDOR
QUINTO REGIDOR
SEXTO REGIDOR

PUESTO

SEC. PARTICULAR PRESIDENTA

CHOFER DE PRESIDENTA
RECEPCION
SECRETARIA SINDICO

UNIDAD ADMINISTRATIVA: JUBILADOS Y PENSIONADOS

1001-4521-4

NOMBRE

MARIA BELEM HERNANDEZ MARTINEZ
ANITA DELGADO LOPEZ

ASCENCION VALDEZ GONZALEZ
ROGELIO GAZA VELA

PAULA RAMIREZ CASTANEDA
TORIBIO RODRIGUEZ MONTELONGO
GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIF
2001-113241

NOMBRE

RAQUEL EDITH SANCHEZ GARZA
JESUS ARMANDO ROBLEDO GARCIA
ALMA DELIA CRUZ GALVAN

MARTHA DE LA FUENTE CANTU
JULIA PEPE AQUINO

EDUARDO ORTIZ ORTIZ

MANUEL ORTIZ ORTIZ

GERARDO XAVIER ORTIZ ZAMUDIO
JUAN JESUS ESCALANTE LARA
ROBERTO ESPINOZA GARCES

MA DEL ROSARIO RESENDIZ RAMIREZ
CLAUDIA RAMIREZ PEREZ

PUESTO

JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS
JUB.S Y PENSIONADOS

PUESTO

DIR. DIF
SUBDIR. DIF
COORDINADORA DIF

ORIENTADORA CAIC ABASOLO
ORIENTADORA CAIC DOLORES

CHOFER DIF
CHOFER DIF
CHOFER DIF
OPERARIO MORELOS
OPERARIO NICOLAS
AUX. CAIC ABASOLO
AUX. CAIC GPE VIC
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2001-14
2001-15
2001-16
2001-17
2001-18
2001-19
2001-20
2001-21
2001-22
2001-23
2001-24
2001-25
2001-26
2001-27
2001-28
2001-28
2001-30
2001-31
2001-32
2001-33
2001-34
2001-35
2001-36
2001-37
2001-38
2001-39
2001-40
2001-41
2001-42
2001-43
2001-44
2001-45
2001-46
2001-47
2001-48
2001-49
2001-50
2001-51
2001-52
2001-53
2001-54
2001-55

NUM

3001-01

NUM

4001-01
4001-02
4001-03
4001-04

SANDRA LUZ BANDA DELGADO

MARIANA JAQUELINE VELAZQUEZ SANTILLAN
VIRGINIA GUAJARDO GARZA

GUSTAVO ORTEGA RAMIREZ

ISLE ALEJANDRA MURILLO GALLARDO

PATRICIA SAUCEDO GOMEZ

ARTURO RAFAEL CONDE SOSA

DALIA RAFAELA HERNANDEZ RAMIREZ
BEATRIZ MANZANO ESQUIVEL

ELVA TRINIDAD ZAVALA SAUCEDO
SANDRA AURORA SANCHEZ RODRIGUEZ
DANIELA JAISEL RESENDIZ RAMIREZ
ANDRES ORTIZ RAMOS

RUBEN DARIO MOLINA MENDEZ

RENE REYES RAMIREZ

MARIA GUADALUPE URBINA REYES
ENEDELIA GARCIA RIVERA

MACRINA PEREZ SAENZ

MIREYA GUADALUPE CRUZ RODRIGUEZ
MARGARITA LEAL MARTINEZ

JUAN FRANCISCO ROBLEDO VAZQUEZ
FELIX DANIEL HINOJOSA MARTINEZ

ADALBERTO MONSERRAT GONZALEZ MORALES

CECILIA FRANCO MENDO

MARIA DE JESUS RODRIGUEZ CEPEDA
HERLINDA CABALLERO MENDEZ
HERMELINDO GALLEGOS SOLIS
ANGELICA LIZETH MORA GARCIA
ELIZABETH RAMIREZ RODRIGUEZ
KARLA MARIA ORTIZ ZAMUDIO

ANGEL GUADALUPE RODRIGUEZ ROJAS
ALEJANDRINA CRUZ GALVAN

J JESUS VAZQUEZ CASTANEDA
EMMA BERMUDEZ LIMON
BIANKA MAGALI LERMA SOBREVILLA

BEATRIZ ADRIANA ALVARADO LEAL
CAROLINA BRAMBILA JUAREZ
WENDY MAGALY TREJO RODRIGUEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: CONTRALORIA
3001-113241

NOMBRE

EFRAIN GONZALEZ ESCAMILLA

AUX. CAIC DOLORES

AUX. CAIC GPE VIC

AUX. CAIC DOLORES
CHOFER CARROSA

AUX. CAIC NICOLAS BRAVO

INAPAM

CAPTURISTA DIF
RECEPCIONISTA

AUX. ADMINISTRATIVO
PROGRAMA DESAYUNA BIEN
PROGRAMA DESAYUNA BIEN
COORDINADORA SIN LIMITES
COCINERO CASA CLUB
COCINERO CASA CLUB
COCINERO CASA CLUB
COCINA CASA CLUB

COCINA CASA CLUB

COCINA CASA CLUB

COCINA CASA CLUB

COCINA CASA CLUB
CHOFER CASA CLUB

AUX. ADMINISTRATIVO
LIMPIEZA DIF

LIMPIEZA DIF

LIMPIEZA DIF

LIMPIEZA DIF

VELADOR DIF

PSICOLOGA DIF

PROG. CANASTA BASICA
PROG. CANASTA BASICA
CAPTURISTA DIF

LIMPIEZA DiF

LIMPIEZA DIF
AUX. CEDIF NICOLAS
TERAPEUTA

CAIC ABASOLO
CAIC DOLORES
COORD. CAIC

PUESTO

CONTRALOR

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

4001-1132-1

NOMBRE

MARTIN CASTILLO TORRES

LORENA LILY MEDINA MARES
YOLANDA MORALES FLORES

PUESTO

SECRETARIO DEL AYTO.

AUX. RECURSOS HUMANOS
COORD. PROG. SECTOR SALUD
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4001-05
4001-06
4001-07
4001-08
4001-09
4001-10
4001-11
4001-12
4001-13
4001-14
4001-15
4001-16
4001-17
4001-18
4001-19
4001-20
4001-21
4001-22
4001-22
4001-23
4001-24
4001-25
4001-26
4001-27
4001-28
4001-29
4001-30
4001-31
4001-32
4001-33
4001-34
4001-35
4001-36

NUM

5001-01
5001-02
5001-03
5001-04
5001-05
5001-06
5001-07

5001-08 -

5001-09
5001-10
5001-11
5001-12
5001-13
5001-14
5001-15
5001-16
5001-17

CARMEN PATRICIA GOMEZ ADAME
JUAN ORDONES LUMBRERAS

FLOR IDALIA HERNANDEZ FLORES
GRISELDA GUAJARDO GUIJARRO
YOLANDA VAZQUEZ TORRES

ANIA ABIGAIL APARICIO ALVAREZ
MARIO ALBERTO BARRERA MEDRANO
CARLOS FILIBERTO GARZA GARCIA
PEDRO ELIAS FAZ MORA

ISABEL GAYTAN ARRIAGA

CARLOS JUAREZ QUINTERO

JUANA MARES PEREZ

VIRGINIA ISABEL BARRERA MEDRANO
IVON IRANDA CANTU RAMIREZ
AURELIO LEAL GONZALEZ

JOSE JUAN RODRIGUEZ PRIETO
DIANA LAURA GARCIA SALAZAR

VIS IRAN CAMACHO OROSCO

ADELA BALDERAS FERREL
CANDELARIA SOTO HERNANDEZ
FELIPE AGUILAR VELAZQUEZ
IGNACIO PUENTE COSTILLA
ALONDRA MARGARITA HERNANDEZ RANGEL
BRENDA BERENICE BARRERA MEDRANO

JOSE MANUEL CANTU QUINTANILLA
MA ELVIA BEATRIZ GARCIA FIGUERCA
FIDELA RAMIREZ MANDUJANO
ROSALBA VENTURA MIRELES

SAN JUANITA RUIZ GAMEZ

LORENZO ORDORNEZ LUMBRERAS
MARIA MAGDALENA GARCIA GARCIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA: TESORERIA
5001-113241

NOMERE

ILIANA ARACELY MARES ARGUELLES
JOSE MARIA DE LA GARZA CABALLERO
SAMUEL CHAVEZ ALEMAN

SILVIA CONCEPCION ESTRADA AGUILAR
MARIA LUISA PADILLA SALAS

JOSE DOLORES GUERRERO ORTIZ
MARIA ASUCENA DE LOS REYES GONZALEZ
ANGELES NOHELY SOTO SALAS
CLAUDIA BALDERAS VAZQUEZ

FIDEL LUNA YAREZ

MA GUADALUPE FONDON GARCIA

JOSE ALFREDO VIDALES RODRIGUEZ
JUAN GABRIEL TORRES ZUBIETA

AIDE LILIBETH SOTO SALAS
CARLOS ALFREDO CIENEGA MARTINEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: OBRAS PUBLICAS

|JUNTA DE RECLUTAMIENTO
|PROGRAMA PROSPERA
|PROGRAMA PROSPERA
|AUX. ADMINISTRATIVA
[RECEPCION

|ASESOR JURIDICO

|sUB. COPLADEM
|COMUNICACION SOCIAL
AUX. COMPRAS

/AUX. ADMINISTRATIVA

ILIMPIEZA CASA CULTURA
INMUJER

LIMPIEZA EDIFICIO PRESIDENCIA
RECEPCIONISTA

DIFUSION

TITULAR TRANSPARENCIA
SECRETARIA

DIR. TURISMO

BIBLIOTECA

BIBLIOTECA

UUEZ CALIFICADOR

JUEZ CALIFICADOR
SECRETARIA JUEZ CALIFICADOR
AUX. ADMINISTRATIVO

65Y MAS
65 Y MAS
65 Y MAS
LIMPIEZA PRESIDENCIA
AUX. ADMINISTRATIVO

JUEZ CALIFICADOR
SECRETARIA JUEZ CALIFICADOR

PUESTO

TESORERA
CONTABILIDAD
PROG. SISTEMAS
AUX. CONTABILIDAD
DIR. DE COMPRAS
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
AUX. CATASTRO
DIRECTOR CATASTRO

AUX. CONTABILIDAD
AUX. CONTABILIDAD
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NUM

6001-01
6001-02
6001-03
6001-04
6001-05
6001-06
6001-07

NUM

7001-01
7001-02
7001-03
7001-04
7001-05
7001-06
7001-07
7001-08
7001-09

7001-11
7001-12
7001-13

7001-15
7001-16
7001-17
7001-18
7001-19
7001-20
© 7001-21
7001-22
7001-23
7001-24
7001-25
7001-26
7001-27
7001-28
7001-29
7001-30
7001-31
7001-32
7001-33
7001-34

NUM

7001-10
7001-14

6001-1132-1

NOMBRE

HOMERO CONDE RODRIGUEZ
LORENZO ANTONIO ALVAREZ ZAPATA
LUIS MANUEL RUIZ RAMOS

LUIS DAVID GARZA RAMIREZ

JOSE VALENTIN RODRIGUEZ DE LOS REYES

ELIZABETH CARDENAS MARTINEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SERVICIOS PUBLICOS

700111321

NOMBRE

PEDRO ANTELMO CARDENAS RIOS
CRESENCIANO ALMAZAN SALAZAR
J REFUGIO MARTINEZ GARCIA
JUAN ORTIZ HERNANDEZ

CLAUDIA YADIRA EGUIA MARTINEZ

SABAS SALMERON CAPETILLO
RAUL GARCIA MOLINA
ESTEBAN SANTIAGO CRUZ

CARLOS ROMERO CORRAL
MARCIANO MARTINEZ SALAZAR
MONICO ROJAS CALZADA

MARTIN GERARDO GARCIA CARDENAS
ALAN EDUARDO MATA PAVON

JOSE ANTONIO SOSA HERNANDEZ
MARIA DE LA LUZ GAYTAN CARDONA
INOCENCIA VAZQUEZ BECERRA

LAURA PATRICIA JIMENEZ GARCIA
MARIA DEL CARMEN GAYTAN MARTINEZ
FRANCISCO GARCIA GONZALEZ

MARIO OSCAR SALDANA GARCIA
GUILLERMO SANCHEZ IBARRA

LORELY GAYTAN ROJAS

CECILIA SANCHEZ MENDOZA

MARIA GUADALUPE NINO HERNANDEZ
EDUARDO SANCHEZ HERNANDEZ
CIRO GAYTAN CARDONA

RAFAELA FLORES VARGAS

RAUL ORTIZ DE LOS REYES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: ALUMBRADO PUBLICO

7003-1132-1

NOMERE

JUAN MANUEL CASTILLO SAENZ
MARCELINO RESENDIZ MAQUEBA

PUESTO

DIRECTOR OBRAS PUBLICAS
SUB. OBRAS PUBLICAS

AUX. ADMINISTRATIVO
SISTEMAS INF. OBRAS PUBLICAS
AUX. OBRAS PUBLICAS

AUX. OBRAS PUBLICAS

PUESTO

DIR. SERVICIOS PUBLICOS
AUX. SERVICIOS PUBLICOS
AUX. SERVICIOS PUBLICOS
MECANICO

AUX. SERVICIOS PUBLICOS

CUADRILLA SERV. PUB.
|CUADRiLLA SERV. PUB.

" ICUADRILLA SERV. PUB.

|CUADR|LLA SERV. PUB.
CUADRILLA SERV. PUB.

CUADRILLA SERV. PUB.

AUX. SERVICIOS PUBLICOS
OPERARIO SERVICIOS PUBLICOS

rﬁ\UX. SERVICIOS PUBLICOS
CUADRILLA SERV. PUB.

|'I.‘.U:'-\DR!LL:"\ SERV, PUB.

:CUADR!LLA SERV. PUB.
CUADRILLA SERV. PUB.
MECANICO

PIELES Y GANADO

AUX. SERVICIOS PUBLICOS

CUADRILLA SERV. PUB.
CUADRILLA SERV. PUB.
CUADRILLA SERV. PUB,.
CUADRILLA SERV. PUB.
CUADRILLA SERV. PUB.

CUADRILLA SERV. PUB.
AUX. SERVICIOS PUBLICOS

PUESTO

CHOFER CAMION CANASTILLA
ELECTRICO
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NUM

7004-01
7004-02
7004-03
7004-04
7004-05
7004-06
7004-07

NUM

7005-01
7005-02
7005-03
7005-04

NUM

7007-01
7007-02
7007-03
7007-04
7007-05
7007-06
7007-07
7007-08
7007-09
7007-10
7007-11
7007-12

NUM

7008-01

Num

7011-01
7011-02

UNIDAD ADMINISTRATIVA: LIMPIEZA PUBLICA
7004-1132-1

NOMBRE

SANTOS GARCIA BALDERRAMA
SERVANDO EDEN SALDANA SALAS
GUADALUPE CASTILLO IBARRA
LEONARDO IBARRA CARDENAS
DANIEL ALEJANDRO GARCIA DE LEON
LUIS MANUEL DE LOS REYES ORTIZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA: PANTEONES
7005-1132-1

NOMBRE

NIEVES SOSA HERNANDEZ
JUANITA ORTEGA DELGADO
JOSE BRAVO GONZALES
JUAN HERNANDEZ BARCENAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA: PARQUES Y JARDINES
7007-1132-1

NOMBRE

JULIA ADRIANA YANEZ CEPEDA
NICOLAS GOMEZ ESPINOZA
VICTOR RUIZ GAMEZ

MA ESTHER SAENZ MORENO

J JESUS GARCIA BALDERRAMA
GREGORIO ESPINOZA VILLEGAS
SANTIAGO MACIAS OJEDA
FRANCISCO ESPINCZA VILLEGAS
JOSE SOCORRO DIAZ RAMIREZ

MARTHA ALICIA FIGUEROA GASPAR
JUANA LAURA PARRA GARCIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA: BOMBEROS
7008-11321

NOMBRE

UNIDAD ADMINISTRATIVA; PROTECCION CIVIL
701111321

NOMBRE

CARLOS AMADOR IBARRA MALDONADO
DULCE ADRIANA MARTINEZ MOTA

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DESARROLLO RURAL

PUESTO

CHOFER CAMION LIMPIEZA
CHOFER CAMION LIMPIEZA
LIMPIEZA
LIMPIEZA
LIMPIEZA
LIMPIEZA

PUESTO

LIMPIEZA VELATORIO
ENC. VELAT. MPAL.
PANTEONES
OPERARIO VELATORIO

PUESTO

LIMPIEZA PLAZA MORELOS
LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES
LIMPIEZA PLAZA DOLORES
JARDINERO

LIMPIEZA PLAZA ABASOLO
OPERARIO

JARDINERO

LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES
JARDINERO

PARQUES Y JARDINES DOLORES
PARQUES Y JARDINES MODELO

PUESTO

PUESTO

DIR. PROTECCION CIVIL
AUX. PROTECCION CIVIL
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NUM

8001-01
8001-02
8001-03
8001-04

NUM

NUM

NUM

2001
2001
2001
2001
2001
200
2001
2001
2001

-

4001
4001
4001
4001

5001
5001
5001
500
5001
5001
5001

-

8001-11321

NOMBRE PUESTO

JUAN LUIS PEREZ RAZO DIR. DESARROLLO RURAL
CARLOS AMADOR IBARRA EGUIA AUX. ADMINISTRATIVO
ANTONIO GONZALEZ OTERO PROG. ASISTENCIALES
JOSE RICARDO SELVERA DE LA GARZA PROG. ASISTENCIALES

MUNICIPIO DE ABASOLO, TAMAULIPAS ADMINISTRACION 2018-2021
LISTA DE PERSONAL EVENTUAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIF

2001-113241

NOMBRE PUESTO

MARIBEL ENRRIQUEZ TORRES AUX. CAIC NICOLAS BRAVO
AURELIA GARCIA MUNOZ AUX. ADMINISTRATIVA
JUANA MARIA HERRERA TREJO AUX. ADMINISTRATIVA
MA CRUZ ZAPATA CASTRO AUX. CAIC GPE. VICTORIA
ABRIL SAIRGARI GARZA GARCIA AUX. ADMINISTRATIVA
DANIELA ANAHI MENDEZ OLIVARES AUX. ADMINISTRATIVA
ISAI AVILA ALBA AUX. ADMINISTRATIVO
ERICA ALEJANDRA MOLINA MATA CHOFER DIF

MARCO ANTONIO SANCHEZ BARRERA AUX. ADMINISTRATIVO

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
4001-1132-1

NOMBRE PUESTO

MAVELA LOPEZ RODRIGUEZ LIM. CASA DE LA CULT
HERLINDA ELVIRA VILLAREAL GARCIA LIM. CASA DE LA CULT
ZANDRA IRASEMA GARCIA RIVAS BIBLIOTECA

MA DE LA LUZ GUAJARDO GARZA AUX. ADMINISTRATIVO

UNIDAD ADMINISTRATIVA: TESORERIA

5001-1132-1

NOMBRE PUESTO
JONHATAN GERARDO CASTANEDA MEDINA AUX.CONTABILIDAD
FEDERICO DE JESUS RODRIGUEZ RAMIREZ AUX.CONTABILIDAD
ANGELICA NAVARRO ARGUELLES AUX.CONTABILIDAD
MARCO ANTONIO RAMIREZ SEGOVIA AUX.CONTABILIDAD
RAFAEL DE LA GARZA SALAZAR AUX.CONTABILIDAD

UNIDAD ADMINISTRATIVA: TESORERIA
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NUM

6001-1132-1
NOMBRE

6001 DULCE DANIELA ALONSO OVIEDO

UNIDAD ADMINISTRATIVA: LIMPIEZA PUBLICA -
7004-1132-1

NOMBRE

7004 JOSE ALFREDO AGUILAR AVENDADO
7004 RODOLFO MUNOZ VELEZ

7004 FRANCISCO PADILLA GUTIRREZ

7004 MA SANJUANITA CAMARILLO SANCHEZ
7004 RICARDO CORTEZ PARRA

7004 ERIKA OLIVEROS SILVA

7004 RUTH ANAHI GARCIA RANGEL

7004 JUDITH GPE SANTOYO OCHOA

7004 LUIS PARRA CORNEJO

7004 BEATRIZ ADRIANA CHAVEZ BELTRAN
7004 CAROLINA HERNANDEZ MUNOZ

7004 ILSE YARELY COSTILLA ARROYO
7004 JOSE GONZALEZ PARRA

7004 MAGDA GPE CARDENAS ZAMUDIO
7004 MARTHA GPE MENDOZA ESTRADA
7004 GPE MARGARITA GONZALEZ DAVILA
7004 MARIA ISABEL MURNOS MEDINA

7004 TERESA HERNANDEZ MUNOZ

7004 JOSEFINA NAVA GONZALEZ

7004 ROLANDO FIGUERO GONZALEZ

7004 DANIEL OMAR CAMPOS SALAS

7004 LUZ ELENA AVENDANO CAMARILLO
7004 MARCELINA RAMIREZ SANDOVAL
7004 FRANCISCO PADILLA NARVAEZ

7004

7004 GABRIELA ALVARADO PADILLA

7004 ISIDRO HERNANDEZ VARGAS

7004 ARTURO CESAR GUTIERREZ MURILLO
7004 J. NATIVIDAD GONZALEZ GONZALEZ
7004 GLORIA MARGARITA TERAN SARREON
7004 GUADALUPE RAMIREZ SANDOVAL
7004 MARTINA ELENA CERVANTES HERNANDEZ
7004 GUILLERMINA VILLAGOMEZ VALDEZ
7004 JORGE MANDUJANO ROJAS

7004 LAURA IMELDA ORTIZ REYES

7004 ELLIOTT OSIRIS ROBLEDO GARCIA
7004 JOSE JUAN GARCIA SURIANO

7004 MIRNA GPE SANCHEZ ROSTRO

7004 GENESIS ABIGAIL ZAVALA VILLAREAL
7004 IMELDA RAMIREZ PEREZ

7004 NORMA ALICIA YANEZ GARCIA

7004 ANA MARIA PERALES MALDONADO
7004 BERTHA ALICIA SILVA TREVINO

7004 ELIZABETH ORTIZ LOPEZ

7004 MA ELIZABETH LARA REYNA

7004 SALOME GARCIA OLIVARES

7004 VANESSA YANEZ GONZALEZ

7004 ALBERTO SANCHEZ OLIVARES

7004 KAREN LARA SANCHEZ

PUESTO

AUX. OBRAS PUBLICAS

PUESTO

CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO

CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO
CUADRILLA N.BRAVO

CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
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7004 IMELDA PARTIDA JASSO

7004 FIDENCIA YANEZ HUERTA

7004 MARIA GPE MARTINEZ CONTRERAS
7004 RAQUEL MARES PEREZ

7004 MAYELY ANALI RODRIGUEZ GUEVARA
7004 MA.PAULINA HERNANDEZ ANGELES
7004 DEISSY GARCIA MARTINEZ

7004 TERESA REYES MANDUJANO

7004 CECILIA CARRANZA MEJIA

7004 MARIA DEL ROSARIO MONASTERIO ROBLES

7004 BERNARDO AVALOS MONTOYA

7004 AMADOR IBARRA MANRRIQUEZ
7004 BRENDA MARIANA GAYTAN ZARCO
7004 ANGELA MARTINEZ LINARES

7004 CRISTINA GONZALEZ AGUILLON
7004 ESMERALDA AHUMADA DIAS

7004 DIANA PEREZ SALINAS

7004 JOSE SANTOS GARCIA MARTINEZ
7004 PEDRO ALBERTO LOPEZ GUEVARA
7004 ANA MARIA MARTINEZ ARENAS

7004 RAYMUNDO TELLO VELAZQUEZ
7004 LAURA MANDUJANO VALLEJO

7004 REYNA ARACELI VAZQUEZ TOVAR
7004 MARIA MARTINEZ RAMOS

7004

7004 JULIO CESAR ELIZONDO SALAZAR
7004 ROGELIO PEREZ GARCIA

7004 LEOPOLDO NAVA CORTES

7004 MARIA DE LOURDES GOMEZ CAMACHO
7004 GUSTAVO MORENO ALVARADO
7004 JUAN PABLO ALVAREZ NAVA

7004 GENARO RODRIGUEZ SANCHEZ
7004 SERGIO ADRIAN ALMANZA LEDEZMA
7004 JUANA CADENA BRETADO

7004 HERIBERTO CEPEDA TAFOYA

7004 VERONICA GONZALEZ CASTRO

7004 ALBERTO LUNA ARIAS

7004 MA CATALINA MARTINEZ ARCOS
7004 SANJUANITA MEZA AVALOS

7004 ERIKA MEZA CORONADO

7004 CIRIACO VILLANUEVA GARZA

7004 ROSA MARIA VILLA MALDONADO
7004 MA ELIZABETH ZAPATA OLVERA
7004 J ANTCNIO BRETADO MURO

7004 ROSARIO VILLA DOMINGUEZ

7004 JOSE ANGEL MARTINEZ BALDERAS
7004 SONIAVALADEZ NIETO

7004 ROSA MARIA CASTRO AGUILAR
7004 GREGORIA RAMIREZ RODRIGUEZ
7004 EDGAR GONZALEZ CASTRO

7004 ESTRELLA MICHEL MARTINEZ GONZALEZ
7004 DIANA YESENIA CASTANEDA ZABALA
7004 ALEJANDRO GONZALEZ SALAS

7004 JESUS EDUARDO JIMENEZ CADENA
7004 SONIA YUDITH JASSO VAZQUEZ
7004 HERMINIA RODRIGUEZ OROZCO
7004 ANA LILIA VAZQUEZ GONZALEZ

7004 MIGUEL CANDELARIO GARCIA MEDRANO
7004 RODOLFO SAGASTEGUI MARTINEZ

CUADRILLA MORELOS
CUADRILLA MORELOS
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASCLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLO
LIMPIEZA ABASOLC
LIMPIEZA DOLORES
LIMPIEZA DOLORES

LIMPIEZA ABASOLO

CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC,
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
UADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.

CUADRILLA GPE. VIC.

CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
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LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES



7004 BENITO GONZALEZ VAQUEZ

7004 MARYELA GONZALEZ VELAZQUEZ
7004 JUAN CARLOS GONZALEZ VAZQUEZ
7004 HECTOR GABRIEL ORDONEZ IBARRA
7004 YOLANDA SAGASTEGUI CAZARES
7004 EMETERIO IBARRA MATA

CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE, VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
CUADRILLA GPE. VIC.
ENC. CUAD. GPE. VIC
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